
To dansklærere søges til Lynge Skole til 2. og 4.
årgang -Med humanistiske og sproglige profiler

 
Dansk – og delt klasselærer med andre fag
Udover dansk har vi brug for engelsk, kristendom, billedkunst, dansk som andetsprog, idræt og evt.
historie. I begge stillinger er der desuden enkelte co-teaching timer, to-lærertimer, delt
klasselærerfunktion, og et meget tæt teamsamarbejde med gode kollegaer. Vi søger to lærere, der
har humanistiske og sproglige profiler til vores kommende 2. årgang og kommende 4. årgang. 
Du må gerne angive, om du er til indskolingen eller til mellemtrinnet eller om du kan se dig selv i
begge stillinger. Hvis du tilfældigvis er uddannet læsevejleder, eller tysklærer så hører vi meget
gerne om det, da vi på sigt får brug for flere læsevejledere og en tysklærer. Begge stillinger er med
start den 1. august 2026.
Teamsamarbejdet prioriteres højt
På Lynge Skole arbejder lærerne på begge årgange meget tæt sammen. De har både faste
årgangsteammøder og ugentlige klasseteammøder om eleverne i egen klasse. Lærerne er to-
lærere hos hinanden i klasserne på årgangen og derfor vil du også få to-lærer timer sammen med
dine kollegaer på årgangen. 
To-lærertimer
På både 2. og 4. årgang er ca. halvdelen af klassens timer med to lærere eller med to voksne. 
Allerød Kommunes Byråd har besluttet at tilføje ekstra ressourcer til to-lærere og to-voksne i bhkl -
6. klasse og det er noget vi kan mærke i den daglige undervisning. Ekstra hænder, tæt kollegial
sparring og at være fælles om klassen, styrker arbejdsglæden og effekten hos eleverne. 
Et rigtigt godt arbejdsmiljø
Vi har netop fået resultaterne fra medarbejdernes arbejdspladsvurdering. En af de mest positive
ting der går igen er, at kollegaskabet og fællesskabet scores meget højt. Det samme gør
samarbejdet mellem ledelse og medarbejdere. Endelig værdsættes den gode stemning på skolen
højt, samt den gode, positive og humoristiske tone. Der er desuden altid hjælp at hente hos en
kollega. Det gode arbejdsfællesskab er noget vi passer vi på. Det sociale miljø på skolen
prioriteres.
Faglige og medmenneskelige lærere
Lynge Skole har brug for ansvarlige lærere med gode relations- og kommunikationskompetencer.
Vores elever er åbne, tillidsfulde og glade og de mødes på samme måde af vores lærere. Som alle
andre skoler oplever vi udfordringer og problemer, men dem håndterer vi sammen, – både
kollegialt, i ledelsen og i samarbejde med forældrene. Lynge Skole er et godt sted at være.
Til sidst
Lynge Skole har 600 gode, tillidsfulde og glade børn. Lynge Skole er et rart sted at være, med gode
arbejdsvilkår, en høj grad af autonomi, hvor der er fokus på børnenes læring og trivsel. Vi ønsker
en skole med fokus på fællesskabet, ordentlighed, glæde, trivsel, og faglighed. Du vil blive mødt af
en ledelse, der leder på baggrund af tillid, dialog, gennemsigtighed og åbenhed. 
I Allerød Kommune arbejder vi ud fra vores Børne- og ungepolitik med dertilhørende underliggende
børne- og læringssyn.

Er du interesseret?
Kan du se dig selv i alt dette vi har beskrevet, så er det nu du har chancen for at søge Lynge Skole.
Du er velkommen til at ringe til afdelingsleder for bhkl. – 4. klasse Nina Birch for at høre mere om
stillingerne på tlf. 48 12 68 00. Upload din ansøgning og CV via linket i annoncen senest torsdag
den 4. juni kl. 12.00. Ansættelsessamtaler er tirsdag d. 9. juni fra kl. 15.00. Vi indhenter referencer
og straffeoplysninger inden endelig ansættelse.
Lad os høre fra dig, hvis du er interesseret i én af stillingerne på en god skole.
 
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,

https://alleroed.dk/Media/638781414968058028/Sammenh%C3%A6ngendeB%C3%B8rne-ogUngepolitik2024.pdf
https://alleroed.dk/Media/638781437711957992/B%c3%b8rne%20og%20L%c3%a6ringssyn.pdf


kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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